[image: image4.png]

[image: image2.png]

  ДУМА

АРСЕНЬЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ

от    27 сентября   2023 г.                                                     № 174

О принятии муниципального правового акта Арсеньевского городского округа «О внесении изменений в муниципальный правовой акт Арсеньевского городского округа от 23 июля 2009 г. №181-МПА «Перечень льготных категорий жителей Арсеньевского городского округа и размеры оплаты ими обучения по дополнительным общеобразовательным программам в муниципальном образовательном бюджетном учреждении дополнительного образования «Детская школа искусств»
Руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Арсеньевского городского округа, Дума Арсеньевского городского округа

РЕШИЛА:

           1.   Принять муниципальный правовой акт Арсеньевского городского округа «О внесении изменений в муниципальный правовой акт Арсеньевского городского округа от 23 июля 2009 г. №181-МПА «Перечень льготных категорий жителей Арсеньевского городского округа и размеры оплаты ими обучения по дополнительным общеобразовательным программам в муниципальном образовательном бюджетном учреждении дополнительного образования «Детская школа искусств».
2. Направить вышеуказанный муниципальный правовой акт Главе Арсеньевского городского округа В. С. Пивень для подписания и официального опубликования (обнародования).
3.      Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Думы

Арсеньевского городского округа                                                                          А. М. Щербаков

[image: image3]
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ПРАВОВОЙ АКТ

АРСЕНЬЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

                                                                                            Принят Думой

                                                                                    Арсеньевского городского округа

                                                                                            27 сентября 2023 года
О внесении изменений в муниципальный правовой акт Арсеньевского городского округа от 23 июля 2009 г. №181-МПА «Перечень льготных категорий жителей Арсеньевского городского округа и размеры оплаты ими обучения по дополнительным общеобразовательным программам в муниципальном образовательном бюджетном учреждении дополнительного образования «Детская школа искусств»

1. Внести в муниципальный правовой акт Арсеньевского городского округа от 23 июля 2009 г. №181-МПА «Перечень льготных категорий жителей Арсеньевского городского округа и размеры оплаты ими обучения по дополнительным общеобразовательным программам в муниципальном образовательном бюджетном учреждении дополнительного образования «Детская школа искусств» следующие изменения:
1.1. Дополнить таблицу пункта 1 пунктом 9 следующего содержания:

	«
	9.
	Дети участников специальной военной операции
	бесплатно
	.»

      2.  Настоящий муниципальный правовой акт вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава городского округа                                                                                    В. С. Пивень

«28» сентября 2023  года
 № 49-МПА
[image: image1.png]